que consuedunt (1. consuetum est) in talibus observari, predicta ora- 

nia, videlicet castruin sive montem Staczenecke, piscarias in villa Cro- 

selbach et universos redditus et altinencia in villa Raggenawe, silvas 
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sive nemora, pascua, prata cum eorundem attinenciis quibuscunque, 

quesitis et inquirendis, ipsi doinino nostro duci vendidimus, tradidimus 

et in eum franstulirnus, pleno iure ab ipso et, suis heredibus tilulo pro- 

priefatis perpetualiter possidenda, sic quod ultra prediotas sexaginta 

libras hallens., quas dictus dominus noster in eisdem possessionibus 

habuerit, nobis sexaginta libras superaddidit, de quibus profitemur nos 

esse integra (1. integre) expeditos. Ego vero Gotfridus sepedictus 

frater Waltheri Bachonis antedicti auctorem, quod vulgariter gewer 

dicitur, eorundem bonorum, quandocunque per dominum meum ducem 

fuero requisitus, solo domino meo rege excepto, me constituo per pre¬ 

sentes, sicut consuetudo exigit et ius terre; promitto eciam, quod co- 

rain domino meo publice profitebor et iuramento, si necesse fuerit, de- 

clarabo, quod predictuin castrum Stalczenecke cum omnibus suis atli¬ 

nenciis me respicit titulo proprietatis, nec cum eisdem vendendo vel 

alio modo aliquid faciendo quitquam feci nisi erga dominum meum, 

quemadmodum est predictum. Huius rei testes sunt: ... de Ebers¬ 

berg, Cunradus senior de Winsperg, Engelbardus de Nidecke 6, Stem- 

ler, Cunradus de Peffenhusen 7 canonicus Eystetensis, Heinricus de 

Sachsenhusen, sepedicti domini noslri ducis vicedominus circa Renum, 

Dytherus Neszelo de Muer, Ber. notarius et Goczo advocalus de Lin¬ 

denfels 8 ac quam plures alii fide digni. Ad maiorem autein cautelam 

et firmitatem oinnium predictorum presentes sigillis domini Kraftonis de 

Hohenloch nec non Monachi de Rosenberg et rnei Gotfridi Bachonis 

dedimus roboratas. Et nos Elyzabeth relicta predicli Waltheri Ba¬ 

chonis, Cunradus de Kloppersheim et Guta uxor eiusdem, soror Pacho- 

nis, et Ch(unradus) fratruelis Lodewici Monachi predicfi in sigilla 

predictorum consentimus et presentes cum eisdem sigillis pefivimus 

conmuniri. Datum Heidilberg anno dom M°. cc. lxxxim0. octavo idus 

Novembris. 

IRfälj. Cop. 33. 9tr. 2. f. 62 in einet nicht ganj forgfältigen 2tbfct)vift bc§ 
14. Saprf). Orig. ift jrt ^'arlSrupe nicht oorpanben, bie lltfunbe feplt 
and) in ben Mon. Wittelsb. ton ©ittmann. [Rur SKHbbet 2, 138 gibt eine 
ungenaue SRotlj oom ^npalt. ©et Kaufpreis mar gegen 1080 ledige ©ulben.